
Account Nome
1commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it I Commissione Consiliare Permanente
2commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it II Commissione Consiliare Permanente
3commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it III Commissione Consiliare Permanente
4commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it IV Commissione Consiliare Permanente
5commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it V Commissione Consiliare Permanente
6commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it VI Commissione Consiliare Permanente
7commissione.consiliare.permanente@comune.bari.it VII Commissione Consiliare Permanente
accessocivico@comune.bari.it Accesso  Civico
agendadigitale@comune.bari.it Agenda Digitale
agenzia@comune.bari.it Agenzia
albo@comune.bari.it Albo
albopretorio@comune.bari.it Albo Pretorio
amministrazione@comune.bari.it Amministrazione
appalti.lavoripubblici@comune.bari.it Appalti Lavori Pubblici
artbonus@comune.bari.it Bonus
asilo.nido.an8@comune.bari.it Asilo Nido AN8
asilo.nido.costa@comune.bari.it asilo.nido.costa
asilo.nido.japigia@comune.bari.it Asilo Nido Japigia
asilo.nido.latanadelghiro@comune.bari.it Asilo Nido La Tana del Ghiro
asilo.nido.liberta@comune.bari.it Asilo Nido Liberta'
asilo.nido.montessori@comune.bari.it asilo.nido.montessori
asilo.nido.paola.labriola@comune.bari.it Asilo Nido Paola Labriola
asilo.nido.stanic@comune.bari.it Asilo Nido Stanic
asilo.nido.villari@comune.bari.it Asilo Nido Villari
assessorato.ambiente@comune.bari.it Assessorato Ambiente
assessorato.commercio@comune.bari.it Assessorato Commercio
assessorato.culture@comune.bari.it Assessorato Culture
assessorato.lavoripubblici@comune.bari.it Assessorato Lavori Pubblici
assessorato.mobilita@comune.bari.it Assessorato Mobilita'
assessorato.patrimonio@comune.bari.it Assessorato Patrimonio
assessorato.peg@comune.bari.it Assessorato PEG
assessorato.politiche.attive.lavoro@comune.bari.it Assessorato Politiche Attive Lavoro



assessorato.sport@comune.bari.it Assessorato Sport
assessorato.urbanistica@comune.bari.it Assessorato Urbanistica
assistenza.impegniemandati@comune.bari.it assistenza
autenticazione@comune.bari.it Sistema Unico di Autenticazione
autoparco@comune.bari.it Autoparco
ba2021@comune.bari.it BA 2021
bari.mna@comune.bari.it Bari MNA
bari.mnawelcome@comune.bari.it bari mnawelcome
bari.ord@comune.bari.it bari.ord
baricalcio@comune.bari.it baricalcio
baridigitale@comune.bari.it baridigitale
barinformagiovani@comune.bari.it Bari Informagiovani
baripartecipa@comune.bari.it Bari Partecipa
baripertutti@comune.bari.it Bari per Tutti
bariwireless@comune.bari.it Bari Wireless
brandgnu@comune.bari.it Brandgnu
buonospesacovid@comune.bari.it Buono Spesa COVID buonospesacovid
capitaleeuropea.cultura2019@comune.bari.it Capitale Europea Cultura 2019
cassaprestanza@comune.bari.it Cassa Prestanza
censimentopermanente@comune.bari.it Censimento Permanente
centriestivi@comune.bari.it Centri Estivi
centrocompetenza.egov@comune.bari.it Centro Competenza Egov
circoloinfanzia.settore1@comune.bari.it Circolo Infanzia Settore 1
circoloinfanzia.settore2@comune.bari.it Circolo Infanzia Settore 2
circoloinfanzia.settore3@comune.bari.it Circolo Infanzia Settore 3
commissione.decentramento@comune.bari.it commissione decentramento
commissione.pariopportunita@comune.bari.it commissione pari opportunità
commissione.servizi@comune.bari.it commissione servizi
commissione.trasparenza@comune.bari.it commissione trasparenza
consulta.ambiente@comune.bari.it consulta ambiente
covid-19-bari-relief@comune.bari.it covid-19-bari-relief
cta@comune.bari.it CTA
cultura.barinonsiferma@comune.bari.it Cultura Bari non si ferma



dbaristartup@comune.bari.it DBAri Startup
decarosindaco@comune.bari.it Decaro Sindaco
delegazione.carbonara@comune.bari.it Delegazione Carbonara
delegazione.oriente@comune.bari.it Delegazione Oriente
delegazione.palese@comune.bari.it Delegazione Palese
delegazione.piconepoggiofranco@comune.bari.it Delegazione Picone Poggiofranco
delegazione.sanpaolo@comune.bari.it Delegazione San Paolo
delegazione.santospirito@comune.bari.it Delegazione Santo Spirito
delegazione.torreamare@comune.bari.it Delegazione Torre a Mare
diecilisceglitu@comune.bari.it Dieci Li Scegli Tu
direzione.generale@comune.bari.it Direzione Generale
doc.addebiti@comune.bari.it Doc Addebiti
donatoriemergenzacovid@comune.bari.it Donatori Emergenza COVID
donisospesi@comune.bari.it Doni Sospesi
edilizia.pubblica@comune.bari.it Edilizia Pubblica
egov@comune.bari.it E-Gov Comune di Bari
equipe.redditodidignita@comune.bari.it Equipe Reddito di Dignità
esercitazionetiflis2017@comune.bari.it esercitazionetiflis2017
espropri@comune.bari.it Espropri
eventi@comune.bari.it Eventi
feriesolidali@comune.bari.it Ferie Solidali
fognabianca@comune.bari.it fognabianca
fontane@comune.bari.it fontane
forniture.patrimonio@comune.bari.it Forniture Patrimonio
gabinettodelsindaco@comune.bari.it Gabinetto Del Sindaco
gestioneruc@comune.bari.it Gestione RUC
getupandrun@comune.bari.it Get Up and Run
gruppo.centrale.elettorale@comune.bari.it Gruppo Centrale Elettorale
hd.concorsi@comune.bari.it HD Concorsi
hd.peg.concorsi@comune.bari.it Help Desk Politiche Educative Giovanili Concorsi
hdsegreteria@comune.bari.it HD Segreteria
helpdeskperformance@comune.bari.it HelpDesk Performance
infopagopa@comune.bari.it Info PagoPA



infortuniolavoratori@comune.bari.it Infortunio Lavoratori
infourp@comune.bari.it Info URP
infrastrutturearete@comune.bari.it infrastrutturearete
keros@comune.bari.it Keros
lealidimichela@comune.bari.it Asilo Nido Le ali di Michela
manifestazioneinteressevaccino@comune.bari.it Manifestazione Interesse Vaccino
mediatoredelcittadino@comune.bari.it Mediatore Del Cittadino
municipio1@comune.bari.it Municipio1
municipio2@comune.bari.it Municipio2
municipio3@comune.bari.it Municipio3
municipio4@comune.bari.it Municipio4
municipio5@comune.bari.it Municipio5
muvt@comune.bari.it MUVT
noblatta@comune.bari.it no blatta blatta
noblatte@comune.bari.it No Blatte
no-reply.pdo@comune.bari.it No-reply PDO
noreply-marketplace@comune.bari.it NoReply MarketPlace
nucleosapr.pl@comune.bari.it Nucleo SAPR PL
open.d_bari@comune.bari.it Open D_Bari
ordinativibms@comune.bari.it Ordinativi BMS
organismovalutazione@comune.bari.it Organismo di Valutazione
osservatoriopermanente@comune.bari.it osservatoriopermanente
paes@comune.bari.it Paes
pagopa@comune.bari.it pagopa
parco.lamabalice@comune.bari.it Parco Lama Balice
partecipa@comune.bari.it Partecipa
partenariato@comune.bari.it parteniarato
payflowpa@comune.bari.it Pay Flow PA
pensioni.spid@comune.bari.it pensioni.spid
personale.segreteriagenerale@comune.bari.it Personale Segreteria Generale
pianostrategico@comune.bari.it Piano Strategico
pmv@comune.bari.it pmv
politichecomunitarie@comune.bari.it Politiche  Comunitarie



portale.areavastabari@comune.bari.it Portale AreaVasta Bari
portaleidt@comune.bari.it Portale IDT
pos.entrate@comune.bari.it POS Entrate
pos.immigrazione@comune.bari.it POS Immigrazione
pos.impianticss@comune.bari.it Impianti Css
pos.minori.famiglie@comune.bari.it POS.MINORI.FAMIGLIE
pos.politiche.attive.lavoro@comune.bari.it POS Politiche Attive Lavoro
pos.statistica@comune.bari.it POS Statistica
poteresostitutivo@comune.bari.it Potere Sostitutivo
presidentiseggio@comune.bari.it Presidenti Seggio
presidenza.consultastudentiuniv@comune.bari.it Presidenza Consulta Studenti Universitari
privacy@comune.bari.it Privacy
progetti.presidenzadelconsiglio@comune.bari.it Progetti Presidenza del Consiglio
progetto.osservatoriodipendenze@comune.bari.it Progetto Osservatorio Dipendenze
prontointervento.minori@comune.bari.it Pronto Intervento Minori
protocollo@comune.bari.it Protocollo
pubblicailluminazione@comune.bari.it pubblicailluminazione
pug@comune.bari.it PUG
qualitadeiservizi@comune.bari.it qualitadeiservizi
rcu@comune.bari.it rcu
rdc.comunebari@comune.bari.it RDC ComuneBari
recensioni.portale@comune.bari.it recensioni.portale
redazione.igieneeambiente@comune.bari.it Redazione Igiene e Ambiente
redazione.opendata@comune.bari.it Redazione Opendata
redazione.pmm@comune.bari.it Redazione PMM
redazione.portale@comune.bari.it Redazione Portale
redbari.equipe1@comune.bari.it RED Bari Equipe1
redbari.equipe1bis@comune.bari.it redbari.equipe1bis
redbari.equipe2@comune.bari.it RED Bari Equipe2
redbari.equipe3@comune.bari.it redbari.equipe3
redbari.equipe4@comune.bari.it redbari.equipe4
redbari.equipe5@comune.bari.it redbari.equipe5
redbari@comune.bari.it redbari



rendicontazione285@comune.bari.it Rendicontazione 285
reparto.mobile@comune.bari.it Reparto Mobile
report.annualist@comune.bari.it Report Annuali Spese Telefoniche
restituzioneattestazionicovid@comune.bari.it restituzioneattestazionicovid
reteman@comune.bari.it reteman
ricorsi.prefetto@comune.bari.it Ricorsi Prefetto
ril.presenze@comune.bari.it Rilevazione Presenze
rilevazionepresenze@comune.bari.it Rilevazione Presenze
rip.avvocatura@comune.bari.it Rip. Avvocatura
rip.contrattiedappalti@comune.bari.it Rip. Stazione Unica Appaltante
rip.cultura@comune.bari.it Rip. Culture Religioni Pari opportunita' Comunicazione Marketing Territoriale e Sport
rip.demografici@comune.bari.it Rip. Demografici
rip.entipartecipatiefondicomunitari@comune.bari.it Rip. Enti Partecipati e Fondi Comunitari
rip.igieneeambiente@comune.bari.it Rip. Igiene e Ambiente
rip.infrastrutture@comune.bari.it Rip. Infrastrutture Viabilita' e Opere Pubbliche
rip.innovazionetecnologica@comune.bari.it Rip. Innovazione Tecnologica
rip.patrimonio@comune.bari.it Rip. Patrimonio
rip.pegs@comune.bari.it Rip. Politiche Educative Giovanili
rip.personale@comune.bari.it Rip. Personale
rip.poliziamunicipale@comune.bari.it Rip. Polizia Municipale
rip.programmazioneeconomica@comune.bari.it Rip. Programmazione Economica
rip.ragioneria@comune.bari.it Rip. Ragioneria
rip.segreteriagenerale@comune.bari.it Rip. Segreteria Generale
rip.strategiemetropolitane@comune.bari.it Rip. Strategie Metropolitane
rip.sviluppoeconomico@comune.bari.it Rip. Sviluppo Economico
rip.territorioequalitaedilizia@comune.bari.it Rip. Urbanistica ed Edilizia Privata
rip.tributi@comune.bari.it Rip. Tributi
ripsua.contenziosoinfortunistica@comune.bari.it Rip. Sua Contenzioso Urbanistica
rsu@comune.bari.it RSU
salaoperativa@comune.bari.it Sala Operativa
segretariatosociale@comune.bari.it segretariatosociale
segretario.generale@comune.bari.it Segretario Generale
segreteria.annona@comune.bari.it Segreteria Annona



segreteria.lavoripubblici@comune.bari.it Segreteria Lavori Pubblici
segreteria.pmm@comune.bari.it Segreteria PMM
segreteriacomando.settore.viabilita2zona@comune.bari.it Segreteria Comando Settore Viabilità 2 Zona
segreteriacug@comune.bari.it Segreteria CUG
segreteriapremio@comune.bari.it Segreteria Premio
segreteriawelfarebari@comune.bari.it segreteriawelfarebari
semafori@comune.bari.it semafori
serviziallapersona@comune.bari.it Servizi  alla Persona
serviziavcp@comune.bari.it Servizi AVCP
serviziocivile@comune.bari.it Servizio Civile
servizisociali.municipio5@comune.bari.it servizisociali municipio5
settore.affarigenerali.pm@comune.bari.it Settore  Affari Generale PM
settore.annona@comune.bari.it Settore Annona
settore.bilancio@comune.bari.it Settore Bilancio
settore.ediliziascolasticaeutd@comune.bari.it Settore ediliziascolasticaeutd
settore.gestionepatrimonio@comune.bari.it settore.gestionepatrimonio
settore.giardini@comune.bari.it settore
settore.mobilita@comune.bari.it Settore Mobilita'
settore.politica.casa@comune.bari.it Settore  Politica Casa
settore.politichegiovanili@comune.bari.it Settore  Politche Giovanili
settore.poliziagiudiziaria@comune.bari.it Settore Polizia Giudiziaria
settore.traffico@comune.bari.it Settore Traffico
settore.viabilita1zona@comune.bari.it Settore Viabilità 1 Zona
shareshake@comune.bari.it Shareshake
sigepro@comune.bari.it Sigepro
sit.amministrazione@comune.bari.it Sit. Amministrazione
socialmedia@comune.bari.it Social Media
sperimentazioneprotocolloauriga@comune.bari.it Sperimentazione Protocollo Auriga
sportello.energia@comune.bari.it Sportello Energia
sportelloamicodisabili@comune.bari.it sportelloamicodisabili
sportellopua-viaaquilino@comune.bari.it sportellopua-viaaquilino
sportellopua-viafani@comune.bari.it sportellopua-viafani
sportellopua-viafedericovecchio@comune.bari.it sportellopua-viafedericovecchio



sportellopua-viatraversa@comune.bari.it sportellopua-viatraversa
sportellosocialbag@comune.bari.it Sportello Social Bag
sportellounicoappalti@comune.bari.it Sportello Unico Appalti
sportellounicocontratti@comune.bari.it Sportello  Unico Contratti
sportellounicoforniture@comune.bari.it Sportello Unico Forniture
staff.autorita.urbana@comune.bari.it Staff Autorità Urbana
staff.controlli.interni@comune.bari.it Controlli interni
staff.direzionegenerale@comune.bari.it Staff Direzione Generale
staffcontrollogestione@comune.bari.it Staff  Controllo di Gestione
sueenergia@comune.bari.it sueenergia
task-force.occupazione@comune.bari.it Task Force Occupazione
teatropiccinni@comune.bari.it Teatro Piccinni
tmacs@comune.bari.it Server TMACS
trasportoscolastico@comune.bari.it Trasporto Scolastico
tupassi@comune.bari.it Tupassi
uff.aire@comune.bari.it Uff. AIRE
uff.carte.identita@comune.bari.it Uff. Carte d'identita'
uff.emigrati@comune.bari.it Uff. Emigrati
uff.immigrati@comune.bari.it Ufficio Immigrati
uff.levamilitare.pensioni@comune.bari.it Uff. Leva Militare e Pensioni
uff.residenze.delegazioni@comune.bari.it uff.residenze.delegazioni
uff.servizi.anagrafici.informatizzati@comune.bari.it Uff. Servizi Anagrafici Informatizzati
uff.variazioni.indirizzo@comune.bari.it Uff. Variazioni Indirizzo
ufficio.cancellazioni@comune.bari.it Ufficio Cancellazioni
ufficio.consiglio@comune.bari.it ufficio.consiglio
ufficio.dichiarazioniresidenza@comune.bari.it ufficio.dichiarazioniresidenza
ufficio.elettorale@comune.bari.it Ufficio Elettorale
ufficio.giunta@comune.bari.it Ufficio Giunta
ufficio.informatori.pm@comune.bari.it Ufficio Informatori PM
ufficio.infortunistica.pm@comune.bari.it Ufficio  Infortunistica PM
ufficio.mandati@comune.bari.it Ufficio Mandati
ufficio.minori@comune.bari.it Uff.  Minori
ufficio.moi@comune.bari.it Mercato Ortofrutticolo Ingrosso



ufficio.notifiche.pm@comune.bari.it Ufficio Notifiche PM
ufficio.presidenzaconsiglio@comune.bari.it Ufficio Presidenza Consiglio
ufficio.revisoreconti@comune.bari.it Ufficio Revisore Conti
ufficio.serviziviabilita@comune.bari.it Ufficio Servizi Viabilità
ufficio.statocivile@comune.bari.it Ufficio Stato Civile
ufficio.status@comune.bari.it Ufficio Status
ufficiodipiano@comune.bari.it Ufficio di Piano
ufficiolgbtqi@comune.bari.it Ufficio LGBTQI
ufficioservizi.settore.viabilita2zona@comune.bari.it Ufficio Servizi Settore  Viabilità 2 zona
ufficiostampa@comune.bari.it Ufficio Stampa
ufficiounicopsmtb@comune.bari.it Ufficio Unico PSMTB
urbancenter@comune.bari.it Urban Center
urbis.ponmetro@comune.bari.it urbis.ponmetro
urp.carbonara@comune.bari.it urp.carbonara
urp.demografici@comune.bari.it URP Demografici
urp.front@comune.bari.it URP Front
urp.japigia@comune.bari.it URP Japigia
urp.palese@comune.bari.it URP Palese
urp.poggiofranco@comune.bari.it URP Poggiofranco
urp.sanpaolo@comune.bari.it urp.sanpaolo
urp@comune.bari.it URP
uvmdisabili@comune.bari.it uvmdisabili
vicepresidenzaconsiglio@comune.bari.it Vice Presidenza Consiglio
videosorveglianza@comune.bari.it videosorveglianza
volontari@comune.bari.it Volontari
ztl@comune.bari.it ztl


